
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΦΘ-46465/ 

10.01.2023 (Γ’ 238) κοινής υπουργικής απόφασης, 
ως προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτό-
πιου προσωπικού σε θέση Φύλακα Θυρωρού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδος στην 
Τάμπα.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1105/25-2-2020 (Β’ 770) 
απόφασης του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύ-
θυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας- Θράκης), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’  αρ. 3551/14-8-2024 (Β’ 4895) απόφαση 
του Aναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Δι-
εύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας- Θράκης), με την οποία εγκρίθη-
κε η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 
επένδυσης της εταιρείας «THRACE NONWOVENS 
GEOSYNTHETICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑ-
ΤΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘΕΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ» με δ.τ. 
«THRACE NG S.A.» για την ενίσχυση επενδυτικού 
σχεδίου της με το κίνητρο της φορολογικής απαλ-
λαγής.

3 Καθορισμός των ωρών εργασίας του προσωπικού 
φύλαξης που υπηρετεί εντός των Σωφρονιστικών 
Καταστημάτων και της Υπηρεσίας Εξωτερικής 
Φρούρησης, πέραν του πενθημέρου για το χρονι-
κό διάστημα από 01.04.2025 έως και 30.06.2025.

4 Ανάκληση της υπό στοιχεία IE/14622/2382/ 
50141/02-05-2008 απόφασης του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών, με την οποία εγκρί-
θηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου της 
Εταιρείας «CHEMOIL INTERNATIONAL PTE LTD.», 
που εδρεύει στη Σιγκαπούρη, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του α.ν. 89/1967.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
5 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 310/ 

2018/2024 καταλογιστική πράξη (με ημερομηνία 
έκδοσης 16-01-2025) του Προϊσταμένου του 1ου 

Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 474).

6 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 224/ 
2018/2024 καταλογιστική πράξη (με ημερομηνία 
έκδοσης 16-01-2025) του Προϊσταμένου του 1ου 
Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 401).

7 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 327/ 
2018/2024 καταλογιστική πράξη (με ημερομηνία 
έκδοσης 15-11-2024) του Προϊσταμένου του 1ου 
Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 506/2025).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π10ΦΘ-275 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΦΘ-46465/ 
10.01.2023 (Γ’ 238) κοινής υπουργικής απόφα-
σης, ως προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθί-
ας επιτόπιου προσωπικού σε θέση Φύλακα Θυ-
ρωρού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου στο Γενικό Προξενείο της Ελ-
λάδος στην Τάμπα.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των άρθρων 114, 115, 422 και 423 του ν. 4781/2021 

«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 
Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31), όπως τροποποιή-
θηκε με το άρθρο 60 του ν. 5166/2024 (Α’ 206),

β) του π.δ. 194/1998 «Περί σύνθεσης προσωπικού Δι-
πλωματικών και Προξενικών Αρχών» (Α’ 14),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), που διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1482

13873



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13874 Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133), 

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025 και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 111),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181) και π.δ. 77/2023 (Α’130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’130),

θ) της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/7-11-2023 
(Β’ 6432) απόφασης του Υφυπουργού Εθνικής Οικονο-
μίας και Οικονομικών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπο-
γραφής “Με εντολή Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα 
Δημοσιονομικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της 
Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών» (Β’ 6432),

ι) της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγο-
νται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου 
Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» 
(Β’4443),

ια) της υπ’ αρ. 137/01.08.2023 απόφασης του Υπουρ-
γού Εξωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
Εξωτερικών» (Β’ 4845).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔΠ/Φ.ΕΓΚΡ./48/1560 
(ΣΧΕΤ:4181)/21.04.2022 έγκριση του Υπουργείου Εσω-
τερικών.

3. Την υπό στοιχεία Π10ΦΘ-46465/10.01.2023 κοινή 
υπουργική απόφαση πρόσληψης δημοσιευθείσα στο 
ΦΕΚ Γ’ 238/02.02.2023.

4. Την εισήγηση του Γενικού Προξενείου Τάμπας για 
την ανανέωση και αναπροσαρμογή της αντιμισθίας της 
Φύλακος Θυρωρού της Αρχής (ΑΣ 793/19.11.2024),

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης απο-
φάσεως προκαλείται ετήσια δαπάνη ποσού 32.152,56 
ευρώ, περίπου (δηλαδή αύξηση δαπάνης ύψους 
26.400,00 ΕΥΡΩ για αντιμισθία από φορέα 1009-401 
ΚΑΕ2130103001 και ποσού 5.752,56 € για ασφαλιστικές 
εισφορές από φορέα 1009-401 ΚΑΕ 2190303003), σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Εξωτερικών. 

6. Την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2130103001/401.10/ 
16.12.2024 «Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
για την πληρωμή δαπάνης για αμοιβές-αντιμι-
σθία επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή» (ΑΔΑ: 
9ΘΒ6Ε-ΣΜΒ), καθώς και την υπό στοιχεία Α.Π.:
ΜΕ.2/085/2190303003/401.20/16.12.2024 «Απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης για την πληρωμή δαπάνης για 
εργοδοτικές εισφορές υπέρ λοιπών ασφαλιστικών οργα-

νισμών επί τακτικών αποδοχών του επιτόπιου προσωπι-
κού στην αλλοδαπή» (ΑΔΑ:ΡΘ1ΦΕ-Ζ4Β). 

7. Την υπ’ αρ. 6977/04.02.2025 Εισήγηση του ΣΤ-Β’ 
Γ.Δ.Ο.Υ του Υπουργείου Εξωτερικών.

8. Την υπηρεσιακή ανάγκη, αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Π10ΦΘ-46465/ 

10.01.2023 (Γ’ 238) κοινή υπουργική απόφαση πρόσλη-
ψης της Τζουλιάνα Τζαμπέι του Μιχάλ, Φύλακα Θυρω-
ρού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδος στην Τάμπα 
και καθορίζουμε την αντιμισθία της στο ποσό των 2.200 
ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Μαρτίου 2025

Με εντολή Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
Η Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης 
Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋπολογισμού

ΙΟΥΛΙΑ ΑΡΜΑΓΟΥ

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας  
Υπουργείου Εξωτερικών 

ΘΗΡΕΣΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Ι

(2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1105/25-2-2020 (Β’ 770) 
απόφασης του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύ-
θυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας- Θράκης), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 3551/14-8-2024 (Β’ 4895) απόφαση 
του Aναπληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Δι-
εύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας- Θράκης), με την οποία εγκρίθηκε η 
υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «THRACE NONWOVENS 
GEOSYNTHETICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣ-
ΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘΕΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ» με 
δ.τ. «THRACE NG S.A.» για την ενίσχυση επενδυ-
τικού σχεδίου της με το κίνητρο της φορολογι-
κής απαλλαγής.

Με την υπ’ αρ. 941/10-03-2025 απόφαση του ανα-
πληρωτή Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης του 
Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας Θράκης), 
τροποποιείται η υπ’ αρ. 1105/25-02-2020 (Β’ 770) από-
φαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης του 
Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας Μακεδονίας- Θράκης), 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 3551/14-8-2024 
(Β’ 4895) απόφαση του αναπληρωτή Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου Εσωτερικών (τομέας 
Μακεδονίας Θράκης), για την υπαγωγή στις διατάξεις 
του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της «THRACE 
NONWOVENS GEOSYNTHETICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑ-
ΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13875Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

ΤΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘΕΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ» με δ.τ. «THRACE 
NG S.A. για την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με 
το κίνητρο της φορολογικής απαλλαγής, που αναφέρε-
ται στην επέκταση της παραγωγικής δυναμικότητας, με 
προσθήκη νέων γραμμών παραγωγής, στις παραγωγικές 
εγκαταστάσεις του φορέα, στη θέση ΑΒΔΗΡΩΝ του Δή-
μου ΒΙΣΤΩΝΙΔΟΣ, του Νομού ΞΑΝΘΗΣ της Περιφέρειας 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ, ως προς το 
φυσικό αντικείμενο καθώς και τη συνολική ενισχυόμενη 
δαπάνη και τις δαπάνες ανά κατηγορία, του επενδυτικού 
σχεδίου. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται στο 
ποσό των έντεκα εκατομμυρίων εκατόν δέκα εννέα χι-
λιάδων εξακοσίων πενήντα τριών ευρώ και ογδόντα δύο 
λεπτών (11.119.653,82 €). 

Το ποσοστό της ενίσχυσης με την μορφή της φορο-
λογικής απαλλαγής ανέρχεται σε 35% επί του κόστους 
της επιχορηγούμενης επένδυσης.

Η ενίσχυση με την μορφή της φορολογικής απαλλαγής 
ανέρχεται στο ποσό των τριών εκατομμυρίων οκτακοσί-
ων ενενήντα ενός χιλιάδων οκτακοσίων εβδομήντα οκτώ 
ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών (3.891.878,84€).

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδο-
τική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85, παρ. 7, 
του ν. 4399/2016.

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Γενικής Διεύθυνσης

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

I

Αριθμ. 6645 (3)
Καθορισμός των ωρών εργασίας του προσωπι-
κού φύλαξης που υπηρετεί εντός των Σωφρονι-
στικών Καταστημάτων και της Υπηρεσίας Εξω-
τερικής Φρούρησης, πέραν του πενθημέρου 
για το χρονικό διάστημα από 01.04.2025 έως 
και 30.06.2025.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούντων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών δημο-
σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσε-
ων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 71 του 
ν. 4369/2016 (Α’ 33). 

β) των άρθρων 1 και 2 παρ. 2 της από 29-12-1980 
Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της 
Δημοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδο-
μάδος εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και 
ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», που κυρώθηκε με άρθρο 
πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126). 

γ) των άρθρων 48 και 49 του ν. 2721/1999 «Τροποποίη-
ση και αντικατάσταση διατάξεων των νόμων 1756/1988 
(A’ 35), 1729/1987 (Α’ 144), του Ποινικού Κώδικα, του Κώ-

δικα Ποινικής Δικονομίας, του Κώδικα Πολιτικής Δικονο-
μίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 112), όπως τροποποιήθηκαν 
με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3388/2005 «Θέματα 
εξωτερικών φρουρών και άλλες διατάξεις» (Α’ 225), 

δ) του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138) σε συνδυ-
ασμό με τις διατάξεις του άρθρου 33 του ν. 1419/1984 
(Α’ 28) και της υπ’ αρ. 30482/22-3-1984 (Β’ 200) κοινής 
υπουργικής απόφασης,

ε) του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3918/2011 «Διορθω-
τικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 31),

στ) του άρθρου 16 του π.δ. 215/2006 «Κανονισμός 
Οργάνωσης και Λειτουργίας της Υπηρεσίας Εξωτερικής 
Φρούρησης Καταστημάτων Κράτησης» (Α’ 217),

ζ) του π.δ. 96/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων» 
(Α’ 136), κατά το μέρος που αφορά στις υπηρεσίες της 
υποπαρ. 5.1 της παρ. 5 του άρθρου 2 του π.δ. 81/2019,

η) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 

2. Την υπ’  αρ. 683/30-7-2024 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και Υπουργού Προστασίας του Πο-
λίτη «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Αντεγκληματικής 
Πολιτικής του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 797).

3. Την υπ’ αρ. 7017/7/252/27-9-2024 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη και του Υφυπουρ-
γού Προστασίας του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτή-
των Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη 
στον Γενικό Γραμματέα Αντεγκληματικής Πολιτικής, επί 
θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Αντεγκληματικής Πο-
λιτικής» (Β’ 5495).

4. Την υπ’, αριθ. 6809/22-7-1983 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Δικαιοσύνης 
«Καθιέρωση 5νθήμερης εβδομάδας εργασίας επί του 
εν γένει προσωπικού των φυλακών, Σωφρονιστικών και 
Θεραπευτικών Καταστημάτων του Υπουργείου Δικαιο-
σύνης» (Β’ 456).

5. Την υπ’ αρ. 30482/2-4-1984 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Δικαιοσύ-
νης «Ωράριο εβδομαδιαίας εργασίας διοικητικού και 
φυλακτικού προσωπικού Φυλακών, Σωφρονιστικών και 
Θεραπευτικών Καταστημάτων του Υπουργείου Δικαιο-
σύνης» (Β’ 200).

6. Την υπ’ αρ. 58819/7-4-2003 απόφαση του Υπουρ-
γού Δικαιοσύνης «Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας 
Καταστημάτων Κράτησης τύπου Α’ και Β’» (Β’ 463), όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ.108334/18-7-2003 (Β’ 1050) 
όμοια απόφαση.

7. Την υπό στοιχεία Φ10042/ΟΙΚ.13567/329/8-6-2018 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής Ασφά-
λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Συμπληρωματικές 
οδηγίες για τον προσδιορισμό των συντάξιμων αποδο-
χών και σχετικών κρατήσεων δημοσίων υπαλλήλων και 
λειτουργών» (ΑΔΑ: 7ΑΛ2465Θ1Ω-Α46).

8. Την υπ’ αρ. 2/53983/006/27.06.2019 κοινή υπουργι-
κή απόφαση «Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών 
δαπανών» (Β’ 2726).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13876 Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΗΙΟΣ. 

10. Την υπ’ αρ. 6358-11/03/2025 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αντεγκληματικής Πολιτικής «Έγκριση δέσμευσης 
πίστωσης δαπάνης» (ΑΔΑ: 942Θ46ΜΤΛΒ-8ΕΗ).

11. Το γεγονός ότι επιβάλλεται η απασχόληση ορισμένου αριθμού υπαλλήλων φρούρησης πέραν του πενθημέρου 
λόγω της ιδιοτυπίας των συνθηκών λειτουργίας των Υπηρεσιών αυτών, σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες του χρόνου 
και της υπάρχουσας έλλειψης προσωπικού.

12. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση των υπηρεσιακών αναγκών των Σωφρονιστικών Καταστημάτων απαιτείται 
η παροχή εργασίας και πέραν του πενθημέρου μέχρι 62.036 συνολικά ωρών από τους υπαλλήλους φύλαξης των 
Σωφρονιστικών Καταστημάτων και της Υπηρεσίας Εξωτερικής Φρούρησης, για κάθε Σάββατο.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκαλείται συνολική δαπάνη ύψους 364.822,00 € περίπου για το 
χρονικό διάστημα από 01.04.2025 έως και 30.06.2025, που θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Α.Λ.Ε. 2120204001 
του Ειδικού Φορέα 1057-202-0000000, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), τον αριθμό των ωρών 
του προσωπικού φύλαξης των Σωφρονιστικών Καταστημάτων και της Υπηρεσίας Εξωτερικής Φρούρησης αυτών, 
που θα εργασθεί πέραν του πενθημέρου (Σάββατο), για το χρονικό διάστημα από 01.04.2025 έως και 30.06.2025, 
σε 62.036 ώρες εργασίας, κατ’ ανώτατο όριο και Σωφρονιστικό Κατάστημα, ως εξής: 

Α/Α

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 

Προσωπικό Φύλαξης Προσωπικό Εξωτερικής 
Φρούρησης  

 Ώρες πέραν του 
πενθημέρου Δαπάνη

 Ώρες 
πέραν του 

πενθημέρου
Δαπάνη Γενικό σύνολο 

δαπάνης

1 Α.Σ.Κ. ΑΓΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 546  3.215 € 0  - €  3.215 € 
2 ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 702  4.133 € 832  4.888 €  9.021 € 
3 ΑΜΦΙΣΣΑΣ 546  3.215 € 520  3.055 €  6.270 € 
4 Ε.Α.Σ.Κ.Ν. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 468  2.755 € 624  3.666 €  6.421 € 
5 Ε.Σ.Κ.Ν. ΑΥΛΩΝΑ 780  4.592 € 832  4.888 €  9.480 € 
6 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1.092  6.429 € 1.352  7.943 €  14.372 € 
7 ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ 936  5.511 € 0  - €  5.511 € 
8 ΔΟΜΟΚΟΥ 1.014  5.970 € 1.144  6.721 €  12.691 € 
9 ΔΡΑΜΑΣ 1.248  7.348 € 1.352  7.943 €  15.291 € 

10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1.404  8.266 € 1.664  9.776 €  18.042 € 
11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 624  3.674 € 728  4.277 €  7.951 € 
12 Α.Σ.Κ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 546  3.215 € 208  1.222 €  4.437 € 
13 ΕΠΙΛΟΓΗ - ΚΑΤΚ ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ 390  2.296 € 936  5.499 €  7.795 € 
14 Κ.Α.Υ.Σ.Κ. 312  1.837 € 0  - €  1.837 € 
15 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 624  3.674 € 832  4.888 €  8.562 € 
16 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 624  3.674 € 832  4.888 €  8.562 € 
17 ΚΟΡΙΝΘΟΥ 312  1.837 € 312  1.833 €  3.670 € 
18 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Ι 2.262  13.318 € 0  - €  13.318 € 
19 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΙΙ 624  3.674 € 7.280  42.770 €  46.444 € 
20 ΚΩ 546  3.215 € 624  3.666 €  6.881 € 
21 ΛΑΡΙΣΑΣ 1.638  9.644 € 2.288  13.442 €  23.086 € 
22 ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ 1.248  7.348 € 1.248  7.332 €  14.680 € 
23 ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1.248  7.348 € 1.352  7.943 €  15.291 € 
24 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 624  3.674 € 728  4.277 €  7.951 € 
25 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 546  3.215 € 520  3.055 €  6.270 € 
26 Ε.Σ.Κ.Ν. ΒΟΛΟΥ 546  3.215 € 520  3.055 €  6.270 € 

27 ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 702  4.133 € 0  - €  4.133 € 

28 ΠΑΤΡΩΝ 1.248  7.348 € 1.352  7.943 €  15.291 € 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 13877Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

29 Α.Σ.Κ. ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 468  2.755 € 0  - €  2.755 € 
30 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1.248  7.348 € 1.352  7.943 €  15.291 € 
31 ΤΡΙΠΟΛΗΣ 546  3.215 € 728  4.277 €  7.492 € 
32 ΧΑΛΚΙΔΑΣ 624  3.674 € 832  4.888 €  8.562 € 
33 ΧΑΝΙΩΝ 1.248  7.348 € 1.664  9.776 €  17.124 € 
34 ΧΙΟΥ 546  3.215 € 520  3.055 €  6.270 € 

35 ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 780  4.592 € 0  - €  4.592 € 

  ΣΥΝΟΛΑ 28.860  169.913 € 33.176  194.909 €  364.822 € 
Η υποχρέωση απασχόλησης ορισμένου απολύτως αναγκαίου αριθμού υπαλλήλων φρούρησης, μία επί πλέον 

ημέρα την εβδομάδα, θα γίνεται πέραν από την υποχρεωτική εβδομαδιαία εργασία των 34 1/2 ωρών, που έχει 
καθιερωθεί με την κοινή απόφαση των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Δικαιοσύνης, υπ’ αρ. 30482/  
22-3-1984 (Β’ 200). Οι ώρες που θα απασχολούνται οι υπάλληλοι φρούρησης για να δημιουργήσουν τις προϋποθέ-
σεις αποζημιώσεώς τους, ορίζεται στο ένα διακοσιοστό ογδοηκοστό (1/280) του βασικού μισθού του μισθολογικού 
κλιμακίου της κατηγορίας του κάθε υπαλλήλου.

Οι υπάλληλοι που θα εργάζονται μία επί πλέον ημέρα την εβδομάδα σε κάθε Κατάστημα, θα ορίζονται κατά 
την κρίση του Διευθυντή, ο οποίος θα είναι και ο υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο πραγματικής 
παροχής εργασίας των υπαλλήλων με αυστηρά υπηρεσιακά και απολύτως δίκαια κριτήρια, εκ περιτροπής, κατ’ 
εφαρμογή της αρχής της χρηστής διοίκησης και μέχρι εξαντλήσεως του προβλεπομένου κατ’ ανώτατο όριο αριθ-
μού των ωρών εργασίας.

Τα σχετικά δικαιολογητικά θα υποβάλλονται απευθείας στη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής 
Γραμματείας Αντεγκληματικής Πολιτικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 13 Μαρτίου 2025 

Ο Γενικός Γραμματέας  
Αντεγκληματικής Πολιτικής

ΑΡΙΣΤΟΣ ΠΕΡΡΗΣ

Ι

Αριθμ. 20372 - 11-03-2025/ Φ. 50141 (4)
Ανάκληση της υπό στοιχεία IE/14622/2382/ 
50141/02-05-2008 απόφασης του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών, με την οποία εγκρί-
θηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου της 
Εταιρείας «CHEMOIL INTERNATIONAL PTE LTD.», 
που εδρεύει στη Σιγκαπούρη, σύμφωνα με τις δι-
ατάξεις του α.ν. 89/1967.

H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΑΞΕ) 

Έχοντας υπόψη:
1. Τον α.ν. 89/1967 «Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι 

Αλλοδαπών Εμποροβιομηχανικών Εταιρειών» (Α’ 132) 
και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 1 αυτού.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ιδίως την παρ. 1 του άρθρου 109 αυτού.

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομα-
σία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία 
Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιο-
τήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

4. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15). 

5. Την υπ’ αρ. 47445/14-06-2024 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γραμματέως του Υπουργείου Ανάπτυξης «Τοπο-
θέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξι-
ακών Νόμων και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων της Γενικής 
Γραμματείας Ιδιωτικών Επενδύσεων του Υπουργείου 
Ανάπτυξης» (ΑΔΑ: ΨΚΘΜ46ΝΛΣΞ-6ΦΛ).

6. Την υπ’ αρ. 16505/21-02-2023 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εξειδίκευ-
ση του είδους, του τρόπου και της διαδικασίας επιβολής 
κυρώσεων στις εταιρείες του άρθρου 1 του α.ν. 89/1967 
«Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι αλλοδαπών εμποροβι-
ομηχανικών εταιρειών», σε περίπτωση παράβασης των 
όρων της εγκριτικής απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις 
του νόμου» (Β’ 1171).

7. Την υπό στοιχεία IE/14622/2382/50141/02-05-2008 
(Β’ 870, Β’ 2828/2013) απόφαση του Υφυπουργού Οικο-
νομίας και Οικονομικών, με την οποία εγκρίθηκε η εγκα-
τάσταση στην Ελλάδα γραφείου της Εταιρείας «CHEMOIL 
INTERNATIONAL PTE LTD.», που εδρεύει στη Σιγκαπούρη, 
σύμφωνα με τον α.ν. 89/1967.

8. Το υπ’ αρ. οικ. 70719/13-07-2022 (Κωδ. Ενέργ. ΠΣΚΕ 
6527562) αίτημα της Εταιρείας, για ανάκληση της ανω-
τέρω απόφασης. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13878 Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

9. Το γεγονός ότι η Eταιρεία υπέβαλε, ως όφειλε, τις 
Δηλώσεις Ετήσιων Στοιχείων Λειτουργίας του Γραφείου 
για τα έτη 2008 έως 2022 (έως 13-07-2022, ημερομηνία 
του αιτήματος ανάκλησης), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Ανακαλούμε την υπό στοιχεία IE/14622/2382/50141/ 

02-05-2008 (Β’ 870/2008, Β’ 2828/2013) απόφαση του 
Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, με την οποία 
εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου της 
Εταιρείας «CHEMOIL INTERNATIONAL PTE LTD.», που 
εδρεύει στη Σιγκαπούρη, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
α.ν. 89/1967. 

Άρθρο 2
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 11 Μαρτίου 2025

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5) 
Στην υπ’ αρ. 310/2018/2024 καταλογιστική πράξη (με 

ημερομηνία έκδοσης 16-01-2025) του Προϊσταμένου 
του 1ου Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 474), στη σελίδα 3948, 
στην α’ στήλη, στην απόφαση (10), διορθώνεται ο αριθ-
μός καταχώρισης της καταλογιστικής πράξης:

Από το εσφαλμένο: « 310/2018/2024», 
στο ορθό: « 310/2018/2025».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων - 
1ο Τελωνείο Πειραιά)

Ι

(6) 
Στην υπ’ αρ. 2224/2018/2024 καταλογιστική πράξη (με 

ημερομηνία έκδοσης 16-01-2025) του Προϊσταμένου 
του 1ου Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 401), στη σελίδα 3231, 
στην β’ στήλη, στην απόφαση (3), διορθώνεται ο αριθμός 
καταχώρισης της καταλογιστικής πράξης:

Aπό το εσφαλμένο: «224/2018/2024»,
στο ορθό: «224/2018/2025».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων - 
1ο Τελωνείο Πειραιά)

I

(7)
Στην υπ’ αρ. 327/2018/2024 καταλογιστική πράξη (με 

ημερομηνία έκδοσης 15-11-2024) του Προϊσταμένου 
του 1ου Τελωνείου Πειραιά, η οποία δημοσιεύθηκε στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 506/2025), στη σελίδα 
4219, στην α’ στήλη, στην απόφαση (4), διορθώνεται ο 
Αριθμός Φορολογικού Μητρώου του καταλογισθέντος: 

Από το εσφαλμένο: «500117765»,
στο ορθό: «169940054».

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων - 
1ο Τελωνείο Πειραιά)





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ13880 Τεύχος B’ 1482/28.03.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02014822803250008*


		2025-03-28T20:41:42+0200




